Athleten
		Name der Delegation:
		Bitte beachten Sie:	Jeder Teilnehmer kann für zwei Einzelwettbewerbe sowie für einen Staffelwettbewerb gemeldet werden. Zusätzlich dazu kann jeder Teilnehmer zu einem Unified-Wettbewerb gemeldet werden.  Teilnehmende die für 200m und 400m Freistil, 100m und 200m Rücken, Brust und Lagen und 50m Schmetterling melden, können in drei Einzelwettbewerben starten. 





		Wenn möglich mit Zeiten anmelden, es werden Vorläufe geschwommen. 
	Name, Vorname			m
/
w	Geburts-
datum	Bei Epi-
lepsie 
bitte „E“
eintragen	Freistil mit Schwimmhilfen	Gehwett-
bewerb	Freistil					Brust				Rücken				Lagen		Schmetter-
ling
							25m	25m	25m	50m	100m	200m	400m	25m	50m	100m	200m	25m	50m	100m	200m	100m	200m	25m	50m
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

&"Ubuntu,Fett"&18Athletenmeldung&16
Bitte zusammen mit dem allgemeinen Meldebogen zurücksenden.	&"Arial,Fett"&18Meldeschluss: 10. Februar 2024 	


Staffel
		Name der Delegation:
		Bitte beachten Sie:	Jeder Teilnehmer kann für zwei Einzelwettbewerbe sowie für einen Staffelwettbewerb gemeldet werden. Zusätzlich dazu kann jeder Teilnehmer zu einem Unified-Wettbewerb gemeldet werden.  




		Bitte die Namen der richtigen Staffel zuordnen.
	Name, Vorname			m
/
w	Geburts-
datum	Bei Epi-
lepsie 
bitte „E“
eintragen	Staffel
							Staffelnummer	4x50m Freistil	4x50m Unified Freistil	4x50m Lagen
	1						1
	2						1
	3						1
	4						1
	5						2
	6						2
	7						2
	8						2
	9						3
	10						3
	11						3
	12						3

&"Ubuntu,Fett"&18Staffelmeldung&16
&14Bitte zusammen mit dem allgemeinen Meldebogen zurücksenden.		&"Ubuntu,Fett"&18Meldeschluss: 26. Januar 2018 
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